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PERIMETRAZIONE DI ZONAZONENABGRENZUNG

INTERVENTI 

DI RECUPERO

WIEDERGEWINNUNGS-

MASSNAHMEN

MINDESTEINGRIFFSEINHEIT UNITA´ MINIMA D´INTERVENTO

RISANAMENTO CON
RISTRUTTURAZIONE LIMITATA

SANIERUNG MIT BESCHRÄNKTER BAULICHER
UMGESTALTUNGSMÖGLICHKEIT

C-bis

ZUGANG ACCESSO PEDONALE

ACCESSO DI SERVIZIODIENSTEINGANG

PORTICATO                                     

EDIFICI SOTTOPOSTI AL
GEBÄUDE UNTER DENKMALSCHUTZ

AREE PUBBLICHE E CARRABILIÖFFENTLICHE VERKEHRSFLÄCHEN

VINCOLO STORICO-ARTISTICO

C-bisEINGRIFFE IM DETAIL INTERVENTO IN DETTAGLIO

PERCORSO PEDONALE INTERNO /ERSCHLIESSUNGSGANG /
LAUBENGANG

Kote/
quota

Nutzung/uso
Nutzung/uso
Nutzung/uso
Nutzung/uso

SCHEMA D`UTILIZZO PER PIANONUTZUNGSSCHEMA PRO GESCHOSS

Kote/
quota

ZWECKBESTIMMUNG DESTINAZIONE D´USO
WOHNUNG DESTINAZIONE RESIDENZIALEW

DIENSTLEISTUNG ATTIVITA` TERZIARIADI

DETAILHANDEL ATTIVITA` COMMERCIALE AL DETTAGLIOD

RISTORAZIONE

ATTIVITA ` ALBERGHIERA

GASTRONOMIE R

BEHERBERGUNG B

SOTTOTETTODACHBODEN DB

TETTO PIANO / TERRAZZAFLACHDACH / TERRASSE

C-bis

C-bis

C-bis

WALTHERPLATZ - PIAZZA WALTER

MUSTERGASSE - VIA DELLA MOSTRA

SILBERGASSE - VIA ARGENTIERI
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KORNPLATZ - PIAZZA DEL GRANO

MUSTERPLATZ - PIAZZA

DELLA MOSTRA

D

A

C

E

B

B

D

A

C

E
B
B
B
B

B
B

B/R

R

D
D
D
D
D

DB

DB

R/D
R/D
R/D

R

D
D

DI
DI
DI
W

1

DI
DI

DI
DI

DI
DI

DI
DI

DBDB

D
D

C-bis

C-bis
C-bis

283.63

2

3

1
4

283.82

284.87

289.04

282.06

284.60

282.07
273.87

286.93

277.86

268.79
268.40

267.72

267.43

290.83

268.21

267.33=+0.00

268.07

267.49
287.44

283.82

276.07

284.62

281.70

286.43

286.43

286.43

283.68

267.85
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284.07=+16.74

283.71=+16.38

268.21

267.23267.33=+0.00

290.83=+23.50

285.63=+18.30

283.68=+16.35

285.63=+18.30

283.68=+16.35

290.83=+23.50

289.14=+21.81

287.54=+20.21

286.30=+18.97

282.16=+14.83

285.09=+17.69

267.72 267.33=+0.00

290.83=+23.50

267.72=+0.39

290.83=+23.50

267.33=+0.00

285.63=+18.30

283.68=+16.35

272.39=+5.06

276.38=+9.05

280.97=+13.64

286.30=+19.07

285.09=+17.69

284.70=+17.37

287.54=+20.21

289.14=+21.81

267.90=+0.57268.08 268.47=+1.14 268.47=+1.14

264.25=-3.08

272.65=+5.32

276.57=+9.24

280.68=+13.35

286.93=+19.60286.93=+19.60

283.82=+16.49

264.07=-3.26

267.33=+0.00

268.63

290.83=+23.50

267.33=+0.00
267.72=+0.39

284.87=+17.54

281.70=+14.37

283.82=+16.49

284.62=+17.29

284.62=+17.29

282.16=+14.83

283.63=+16.30

286.93=+19.60

283.82=+16.49

282.07=+14.74

273.87=+6.54

268.07=+0.74

264.27=-3.06

276.07=+8.74

279.57=+12.24

283.07=+15.74

272.57=+5.24

277.66=+10.33

277.66=+10.33

286.37=+19.04

276.07=+8.74

286.43=+19.10

286.43=+19.10

272.39=+5.06

272.39=+5.06
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ANSICHT CC - PROSPETTO CC SCHNITT DD - SEZIONE DD
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SCHNITT EE - SEZIONE EE

RECHTSLPAN - PIANO NORMATIVO
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